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WAKOL D 3074 Koncentrat gruntówki dyspersyjnej 

Informacje techniczne 

Zastosowanie 

Koncentrat gruntówki dyspersyjnej do gruntowania chłonnych jastrychów i tynków oraz do 
stosowania jako mostek szczepny na podłoŜach niechłonnych. Do uŜytku wewnątrz i na 
zewnątrz pomieszczeń. 

Szczególne właściwości 

• bez rozpuszczalników * • bardzo niska emisja** 

• pod meble na kółkach • na ogrzewanie podłogowe 

* bez rozpuszczalników według definicji TRGS 610 

** według kryteriów GEV zaklasyfikowany do grupy EC1: bardzo niska emisja 

Dane techniczne 

Baza surowcowa : dyspersja poliakrylowa 

Środek czyszczący: woda przed zaschnięciem  

Nakładanie: wałkiem welurowym lub piankowym 

Rozcieńczanie: na podłoŜa chłonne 1 część WAKOL D 3074 + 2 części wody; 
na podłoŜa niechłonne oraz na jastrychy magnezjowe (nie dot. 
jastrychów z dodatkami organicznymi), deskach drewnianych 
płytach wiórowych V-100 - 1 część WAKOL D 3074 + 1 część 
wody. 

ZuŜycie: ok. 150 g/m² roztworu, 
 odpowiada ok. 50 g/m²  koncentratu gruntówki dyspersyjnej 

Czas schnięcia: na jastrychu asfaltowym, cementowym i innych niewraŜliwych 
na wilgoć podłoŜach mineralnych - gdy moŜna chodzić; na 
jastrychach z siarczanu wapnia (anhydrytowych), deskach 
drewnianych, płytach wiórowych V-100, płytach gipsowo-
kartonowych i innych podłoŜach wraŜliwych na wilgoć - min. 
24 godz. W przypadku aplikacji na jastrychach z siarczanu 
wapnia klejów WAKOL, do klejenia bezprzesuwnego, 
poliuretanowych i z Ŝywic syntetycznych – minimum 4 
godziny. 

Temperatura składowania: powyŜej +5 °C, wraŜliwy na przemroŜenie 

Okres składowania: ok. 12 miesięcy w temperaturze pokojowej 

Kod Giscode: D 1 
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Kod Emicode:   EC1 

PodłoŜe 

PodłoŜe i warunki klimatyczne w pomieszczeniu muszą odpowiadać normie DIN 18356 
względnie normie DIN 18365. PodłoŜe musi być trwale suche, twarde, wolne od pęknięć, 
zanieczyszczeń i substancji utrudniających klejenie. NaleŜy usunąć mechanicznie luźne 
pozostałości starych wykładzin, klejów, środków konserwujących itp.  

Jastrychy z siarczanu wapnia przygotować mechanicznie zgodnie z zaleceniami producenta 
względnie według aktualnych norm i informacji technicznych i odkurzyć. 

Aplikacja 

Przed uŜyciem koncentrat  naleŜy dokładnie wymieszać. Koncentrat wymieszać z wodą w 
Ŝądanych proporcjach i nakładać na podłoŜe przy pomocy wałka welurowego lub piankowego 
unikając tworzenia się kałuŜ. Do nakładania masy wyrównawczej lub klejenia moŜna przystąpić 
dopiero po całkowitym wyschnięciu gruntówki – naleŜy przestrzegać zalecanego czasu 
schnięcia. 

WaŜne wskazówki 

Nie pracować w temperaturze poniŜej +15°C. Gruntówkę magazynowaną w chłodnym 
pomieszczeniu naleŜy odpowiednio wcześnie przenieść do ciepłego pomieszczenia. 

Gruntówki WAKOL D 3074 nie naleŜy stosować na jastrychach magnezjowych z dodatkami 
organicznymi (skałodrzewnych). 

Gwarantujemy stałą wysoką jakość naszych produktów. Wszystkie informacje oparte są na 
badaniach oraz wieloletnim praktycznym doświadczeniu i dotyczą warunków zgodnych z 
normami. Wielość stosowanych materiałów i róŜne warunki na budowie, na które nie mamy 
wpływu, wykluczają roszczenia związane z tymi informacjami. Dlatego zalecamy 
przeprowadzenie odpowiednich prób własnych. NaleŜy przestrzegać zaleceń producentów 
wykładzin oraz aktualnie obowiązujących norm i kart Informacji Technicznych. Nasz dział 
techniczny chętnie słuŜy poradą techniczną. 

Niniejsza karta Informacji Technicznych z 04.06.2007 anuluje poprzednie karty. 


